

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102139 CC : 00 IDR

AGUS RIYANTO

BOTOPUTIH RT 01/07 TEMANGGUNG 56261

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 20,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 19,999.00

01012024 sd 16072025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
03042024	Piutang (MR) No : 4810100112 An. AGUS RIYANTO		5,000,000.00	5,000,000.00
03042024	Biaya Administrasi An.AGUS RIYANTO	58,000.00		4,942,000.00
03042024	Biaya Materai An.AGUS RIYANTO	20,000.00		4,922,000.00
03042024	Pendapatan Materai An.AGUS RIYANTO	2,000.00		4,920,000.00
03042024	AGUS RIYANTO KC 01	24,400.00		4,895,600.00
03042024	TARTUN AN. AGUS RIYANTO	4,885,600.00		10,000.00
03072024	SETUN AN. AGUS RIYANTO		5,375,000.00	5,385,000.00
03072024	Angs(P-SI) No: 4810100112/03072024/003	5,375,000.00		10,000.00
09072024	Piutang (MR) No : 4810100197 An. AGUS RIYANTO		5,000,000.00	5,010,000.00
09072024	Biaya Administrasi An.AGUS RIYANTO	53,000.00		4,957,000.00
09072024	Biaya Materai An.AGUS RIYANTO	20,000.00		4,937,000.00
09072024	Pendapatan Materai An.AGUS RIYANTO	2,000.00		4,935,000.00
09072024	Biaya ID Score An.AGUS RIYANTO	15,000.00		4,920,000.00
09072024	TARTUN AN. TARIK REALISASI 7292	4,868,900.00		51,100.00
09072024	AGUS RIYANTO 01	31,100.00		20,000.00
31122024	SETUN AN. AGUS RIYANTO		5,750,000.00	5,770,000.00
31122024	Pelunasan(P).No : 4810100197 An. AGUS RI	5,750,000.00		20,000.00
06012025	Piutang (MR) No : 4810100381 An. AGUS RIYANTO		5,000,000.00	5,020,000.00
06012025	Biaya Administrasi An.AGUS RIYANTO	53,000.00		4,967,000.00
06012025	Biaya Materai An.AGUS RIYANTO	20,000.00		4,947,000.00
06012025	Pendapatan Materai An.AGUS RIYANTO	2,000.00		4,945,000.00
06012025	Biaya ID Score An.AGUS RIYANTO	15,000.00		4,930,000.00
06012025	AGUS RIYANTO 01	32,800.00		4,897,200.00
06012025	TARTUN AN. TARIK REALISASI 7720	4,877,200.00		20,000.00
10072025	SETUN AN. AGUS RIYANTO		5,750,000.00	5,770,000.00
10072025	Pelunasan(P).No : 4810100381 An. AGUS RI	5,750,000.00		20,000.00
		31,855,000.00	31,875,000.00	